

Isparta Temsilciliğimiz

Bu sayımızda EMO Isparta Temsilcimiz Güner MERDAN ile oda faaliyetleri, temsilciliğimiz ve meslek yaşamı üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. Verdiği bilgiler ve ayırdığı zaman için teşekkür ederiz.



Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?

1964'te Isparta ili, Sütçüler ilçesi, Şeyhler köyünde doğdum. İlk ve ortaokulu köyümde okudum. Lise öğrenimimi Isparta Endüstri Meslek Lisesinde tamamladım. Lisans eğitimimi Elazığ Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünde tamamladım. Süleyman Demirel Üniversitesi'nde Fiber kablolar üzerine Yüksek Lisans yaptım.

Öğrencilik yıllarınızdan bahsedebilir misiniz?

Şimdiye nazaran o yıllarda bilgiye erişim sınırlıydı. Ulaşım ve haberleşme bugünkü kadar gelişmiş değildi o zamanın çok zor şartları altında ama başarılı bir öğrencilik süreci geçirdim.

Mesleği tercih sebebiniz neydi?

Mesleği tercih sebebim ortaokul yıllarına dayanıyor. Yaşadığım köyde o zamanlar sadece Orman Müdürlüğü'nün lojmanlarında elektrik vardı. Gizli gizli oraya gidip televizyonlarını izlemeye çalışırdık. Akşam yediden sonra oradaki çocuklar elektrikle ders çalışırken biz evde gaz lambalarıyla çalışırdık. Ben de hep neden bizde yok diye düşünürdüm. Bu olaylar silsilesi sayesinde elektrik elektroniğe ilgi duymaya başladım.

Meslek hayatınızdaki ilk yıllardan bahsedebilir misiniz?

1988 yılında Telekom'a (eski adıyla PTT 'ye) başladım. Telekom'dan önce ise SMM olarak serbest çalıştım. 21 sene Telekom'da çalıştım, bunun 13 senesinde Telekom Müdürlüğü yaptım. Yaklaşık 6 yıldan beri de Bilim Sanat Müdürlüğü'nde araştırmacı olarak çalışmaktayım. Mesleğimi tam 28 yıldır severek yapmaktayım.

Meslek Odasına ilginiz ne zaman başladı?

1987'den beri odanın üyesiyim. İlk üyeliğimi Isparta temsilciliği olmadığı için Ankara'da yaptım. 1995 yılında oda temsilcisi oldum. 2002 yılında Telekom Müdürlüğü'nde işler yoğunlaşınca temsilciliği devretmek zorunda kaldım. 2012 yılında arkadaşlarımın desteği ile tekrar Isparta temsilcisi seçildim ve hala görevimi sürdürmekteyim.

Temsilciliğiniz hakkında bizi bilgilendirir misiniz?

Temsilciliğimize bağlı 159 tane üyemiz var. Yaklaşık olarak %95 oranında odamıza bağlılık var. Mesleki açıdan bakarsak bu yıl temsilciliğimizden 819 adet proje geçmiştir ve bunların hepsi oda onaylıdır. Temsilciliğimizin sosyal aktivitelerini incelersek Isparta'daki bütün Belediye Başkanlarını ziyaret ederek yerel yönetimlerle ikili ilişkilerimizi üst seviyede tutmaya çalışıyoruz.

Temsilciliğimizin, son iki yıla gelene kadar bir futbol takımı vardı. Forma ve benzeri ekipmanlarımız yoktu ama birlik beraberlik duygusu içinde tüm o eksikliklerimizi kapatıyorduk.

Isparta Temsilciliğimizde son dönemlerde düzenlenmiş olan eğitimler oldukça yoğun talep görüyor, hatta çevre illerden de katılımcıların olduğu gözlenmekte bu konuyla ilgili nasıl çalışmalarınız var biraz bilgi verebilir misiniz?

MİSEM kapsamında verilen eğitimler bilgilerimizi tazeleme açısından ve güncel konular hakkında bilgi sahibi olmamızı sağlıyor. Antalya Şube tüm eğitim faaliyetlerini takip etmekte ve üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda eğitimleri programlamaktadır. Burada önemli olan doğru zamanda doğru eğitimin planlanmasıdır. Bizde bu kapsamda şube yönetimi ile beraber eğitim tarihleri seçilirken üyelerimizin ihtiyaçları gözetilerek Antalya ve Isparta koşullarında en ideal tarihleri merkezden talep etmekteyiz. Bu sebepten dolayı da eğitimlere olan katılımları da arttırmaktayız. Eğitimlerimize çevre illerden de taleplerin olması bize ayrıca gururlandırmaktadır.

Biz gençlere ne gibi tavsiyelerde bulunursunuz?

Öncelikle mesleğinizi severek yapın. Okulda öğretilenlerle sınırlı kalmayıp araştırmacı olun. En az iki yabancı dil bilinmesi gerektiğini düşünüyorum, bunun yanı sıra bilgisayar kullanımları üst seviyede olmalı. Kendinizden tecrübeli olan meslektaşlarından faydalanmayı ve onların deneyimlerinden istifade etmeyi bilmelisiniz.

Stajlarını kesinlikle ve kesinlikle naylon staj yapmasınlar. Belki bir iki ay zorlana bilirsiniz fakat ileri ki yıllar için deneyim kazanmış olursunuz.

Genç arkadaşlarım öğrencilik zamanlarında merak ettikleri her şeyi herkese sorabilirler fakat mezun olup diplomayı ellerine aldıktan sonra neyi kime soracaklarına dikkat etmelidirler.

Son olarak gençlere ve meslektaşlarımıza ne söylemek istersiniz?

Genç arkadaşlarım mezun olur olmaz odaya kayıt yaptırmalı ve odanın birlik ve bütünlüğü içinde kendilerine bir yer bulmalılardır. Tecrübeli meslektaşlarımız ise bu genç arkadaşlarımızı kucaklayarak oda bilincini aşılamalıdır.

Oda yönetimleri ise üyeler arasında ayrıştırıcı değil birleştirici bir politika izlemelilerdir.

Röportaj

Kamil VAROL (Antalya Şube EMO Genç Başkanı)
E.Gizem UÇURUM (Antalya Şube EMO Genç Üyesi)
Kemal KANDEMİR (Antalya Şube EMO Genç Üyesi)

